Roosendaalse Concours Combinatie

Uitslag: Quievrain 13 april 2019

Aantal deelnemers Aantal wedstrijdduiven
Vlucht los om 11.00uur met NO wind.

De overwinnaars
Combinatie Korst Lambregts
met duif 5-1797121

Mededelingen week 16:

Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.
Vrijdag inkorven voor de 2% vitesse vlucht Niergnies

Vracht 0.42 euro per duif

Dinsdag inkorven voor opleervlucht in Nispen naar Oudenaarde van 18.45 tot 19.30u



UITSLAG RCC ROOSENDAAL V15 QUIEVRAIN
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Comb Korst-Lambregts
S.C.A. Bals

P. Haverkamp Pzn.

P. Haverkamp Pzn.
Mevr. Heeren

Mevr. Heeren

Comb Korst-Lambregts
A.M.J.M. Vissenberg
J. Rockx

Comb Korst-Lambregts

Mevr. Heeren

Mevr. Heeren

Comb Korst-Lambregts
.C.A. Bals

van Peer

.H.M. van Vlimmeren
.P.J. van Staay
Koreman

.H.M. van Vlimmeren
Ardon & Zzoon

S.C.A. Bals

Comb Korst-Lambregts
S.C.A. Bals

E. van der Heijden
A.C.A. Kersten

Mevr. Heeren
A.M.J.M. Vissenberg
Mevr. Heeren

J. Rockx

Geert de regt

A.v.Dijk - R. Loman
Geert de regt

Geert de regt
A.M.J.M. Vissenberg
S.C.A. Bals

Mevr. Heeren

W. Ardon & zoon
A.C.A. Kersten

W. Ardon & Zzoon
Mevr. Heeren

Mevr. Heeren
Mevr. Heeren

P en E Kempenaars
Mevr. Heeren
A.C.A. Kersten

W. Ardon & zoon
Geert de regt
Geert de regt
J.J. Mies

Geert de regt

Geert de regt
C.P.J. van Staay
E. van der Heijden
P. Haverkamp Pzn.
W. Ardon & Zzoon
C.P.J. van Staay
C.P.J. van Staay
H. Koreman

C.P.J. van Staay
Mevr. Heeren

Geert de regt

Comb Korst-Lambregts
C.P.J. van Staay
Comb Korst-Lambregts
Blootshoofd Alink
S.C.A. Bals

Mevr. Heeren

Mevr. Heeren

Mevr. Heeren

C.P.J. van Staay

C. Maas

C. Fritz

Comb Korst-Lambregts
J. Rockx

Comb Korst-Lambregts
J. de Meijer

Geert de regt

J. de Meijer

J. Rockx

J. Hennekam

Mevr. Heeren

S.C.A. Bals

A. Quirijnen

Comb Korst-Lambregts
W. Ardon & Zzoon

J. Rockx

C.P.J. van Staay

J. Rockx

P en E Kempenaars
Mevr. Heeren

PLAATS

oud Gastel
wouwse Plantage
Bosschenhoofd
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal

oud Gastel
Bosschenhoofd
Zegge

oud Gastel

Roosendaal
Roosendaal

oud Gastel
wWouwse Plantage
Roosendaal
Hoeven
Roosendaal
Essen

Hoeven
Roosendaal

wWouwse Plantage
oud Gastel
wouwse Plantage
oud Gastel
Fijnaart
Roosendaal
Bosschenhoofd
Roosendaal
Zegge

Nispen

oud Gastel
Nispen

Nispen
Bosschenhoofd
wWouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
Roosendaal
Fijnaart
Roosendaal
Nispen
Nispen
Roosendaal
Nispen

Nispen
Roosendaal
oud Gastel
Bosschenhoofd
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Essen
Roosendaal
Roosendaal

Nispen

oud Gastel
Roosendaal

oud Gastel
Roosendaal
wouwse Plantage
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal

Roosendaal
Roosendaal
oud Gastel
Zegge

oud Gastel
Stampersgat
Nispen
Stampersgat
Zegge
Roosendaal

Roosendaal
wWouwse Plantage
Zegge

oud Gastel
Roosendaal
Zegge
Roosendaal
Zegge

oud Gastel
Roosendaal

1960.
1960.
1944.
1953.
1960.
1968.
1953.
1953.
1968.
1960.

1953.
1944.
1953.
1955.
1922.
1960.
1968.
1960.
1968.
1953.

1922.
1953.
1953.
1968.
1953.
1960.
1960.
1922.
1960.
1960.

1960.
1960.
1944.
1960.
1922.
1960.
1953.
1953.
1955.
1953.

1953.
1953.
1955.
1968.
1960.
1953.
1953.
1953.
1953.
1960.

1953.
1944.
1953.
1944.
1955.
1953.
1960.
1960.
1960.
1953.

1955.
1960.
1944.
1968.
1944.
1944.
1953.
1944.
1968.
1955.

1960.
1953.
1968.
1944.
1960.
1968.
1953.
1968.
1944.
1960.

9121
0666
0002
0002
0205
0205
9121
0786
0361
9121

0205
0205
9121
0666
1863
0573
0779
0887
0573
9387

0666
9121
0666
1308
0561
0205
0786
0205
0361
0071

9101
0071
0071
0786
0666
0205
9387
0561
9387
0205

0205
0205
9001
0205
0561
9387
0071
0071
0957
0071

0071
0779
1308
0002
9387
0779
0779
0887
0779
0205

0071
9121
0779
9121
9191
0666
0205
0205
0205
0779

0604
2435
9121
0361
9121
0882
0071
0882
0361
0043

0205
0666
0484
9121
9387
0361
0779
0361
9001
0205

MET 782 DUIVEN OP 13-04-2019 LOS 11.00 U. NO

5-1797121
7-1366883Vv
8-1191898
8-3802602
6-1619309
8-1187300
8-1182443
7-3722730
8-3809920
5-1796762

4-1157851
6-1619323
5-1796751
8-1185807v
4-1158006
6-1624300
7-1367304
8-5137182
8-1191867
7-1368584

7-1367450v
5-1797124
7-1366900v
6-1618461
4-1163528
8-1187266
8-1192029
8-1187281
8-3809144
8-1185915

8-1140325v
8-1185768
6-3624561
6-1604492
8-1185824v
6-1619305
6-1619254
7-1354734
8-3808078
3-1340834

7-1368511
5-1803087
8-1182755
7-1368535
7-1354724
8-1187074
8-1185911
8-1186381
7-1368174
7-1367017

7-1367479
7-1367310
7-1367942
8-5198723
8-1187049
7-1367292
7-1367293
8-5137181
8-1185938
7-1368527

8-1185868
5-1796738
5-1800702
8-1182463
6-1618580
7-1366911v
6-1619303
5-1803101
6-1619349
8-1185937

5-1801702
7-3721279v
6-1613914
7-3732138
7-1363614
8-1182355
8-3807926
7-1363701
6-3630205
8-3807995v

8-1187275
8-1185777
7-1372687
8-1182477
7-1368562
2-1731093
6-1613851
8-3809945
8-1182754
3-1340840
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20/14
36/14
19/3
19/
35/22
35/
20/
30/16
26/8
20/

35/
35/
20/
36/
6/3
12/6
23/9
15/7
12/
35/14

36/
20/
36/
11/3
36/7
35/
30/
35/
26/
24/13

38/4
24/
24/
30/
36/
35/
35/
36/
35/
35/

35/
35/
10/4
35/
36/
35/
24/
24/
15/2
24/

24/
23/
11/
19/
35/
23/
23/
15/
23/
35/

24/
20/
23/
20/
28/12
36/
35/
35/
35/
23/

10/2
10/1
20/
26/
20/
17/9
24/
17/
26/
22/4

35/
36/
24/7
20/
35/
26/
23/
26/
10/
35/

4
1

10
22
18
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141,947
130,127
140,869

2
136,118
2

2
141,150
139,973

3

N Ddw

136,494
139,850
134,568
128,122
2
136,783

3

5

4
141,150
146,584

5

2

6

2
130,500
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135,882
6
13
14
15
7

137,481
135,869

138,378
16

7
139,636
10
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12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
13.
12.
12.
13.
12.
13.
12.
12.
12.

13.
12.
12.
13.
12.
12.
12.
13.
12.
12.

12.
12.
13.
12.
13.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
13.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
13.
12.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
13.
13.
13.
13.
12.
13.
13.
13.

12.
12.
13.
13.
12.
13.
12.
13.
13.
12.

56.
46.
56.
56.
52.
53.
57.
57.
56.
59.

54.
54.
59.
49.
54.
58.
53.
48.
58.
55.

50.
00.
50.
59.
04.
55.
00.
55.
59.
51.

01.
51.
51.
00.
51.
56.
57.
05.
57.
56.

08
53
29
32
54
02
56
49
59
04

11
12
06
11
41
08
43
22
22
57

20
25
25
56
37
48
10
57
15
11

40
15
18
41
26
35
10
35
14
41

.41
.42
.39
.48
.02
.41
.33
.35
.45
.37

.40
.14
.00
.49
.17
.26
.29
.01
.38
.01

.12
.10
.46
11
.59
.02
.17
.17
.17
.57

.34
.15
.33
.50
.34
.31
.41
.34
.00
.40

1222,277
1217,468
1209,349
1208,830
1205,651
1204,229
1203,621
1198,049
1196,520
1192,165

1192,100
1191,926
1191,831
1191,822
1190,183
1183,831
1183,357
1182,301
1181,497
1179,669

1179,399
1178,799
1178,509
1176,900
1176,281
1175,458
1174,620
1173,937
1173,777
1173,741

1173,699
1173,037
1172,510
1169,591
1167,757
1167,560
1167,419
1167,226
1166,755
1166,559

1166,559
1166,392
1166,287
1165,394
1163,059
1162,294
1159,488
1159,145
1158,870
1158,802

1158,288
1157,736
1156,963
1156,402
1156,398
1155,747
1155,251
1154,079
1153,765
1153,379

1152,831
1152,480
1152,448
1152,324
1151,704
1151,227
1150,779
1150,779
1150,779
1150,641

1149,828
1148,998
1148,904
1148,889
1148,749
1148,347
1147,929
1147,886
1147,319
1146,656

1146,257
1145,821
1144,871
1144,581
1144,146
1141,549
1141,531
1141,239
1140,353
1139,222

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES

1944.
1953.
1968.
1968.
1960.
1960.
1944.
1968.
1968.
1944.

1000,0
994,9
989,8
984,7
979,6
974,5
969,4
964, 3
959,2
954,1

949,0
943,9
938,8
933,7
928,6
923,5
918,4
913,3
908,2
903,1

898,0
892,9
887,8
882,7
877,6
872,4
867,3
862,2
857,1
852,0

846,9
841,8
836,7
831,6
826,5
821,4
816,3
811,2
806,1
801,0

795,9
790,8
785,7
780,6
775,5
770,4
765,3
760,2
755,1
750,0

744,9
739,8
734,7
729,6
724,5
719,4
714,3
709,2
704,1
699,0

693,9
688,8
683,7
678,6
673,5
668,4
663,3
658,2
653,1
648,0

642,9
637,8
632,7
627,6
622,4
617,3
612,2
607,1
602,0
596,9

591,8
586,7
581,6
576,5
571,4
566,3
561,2
556,1
551,0
545,9

+
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+
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UITSLAG RCC ROOSENDAAL V15 QUIEVRAIN

SPL V1g VPL NAAM

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

95
139
125

98
101

97
102
128
100
119

105
103
104
106
114
108
113
123
151
112

131
158
115
116
179
161
118

137
160

124
130
138
141
149
148
178
129
147
134

132
189

142
136

157
152

182

170
146
183
177

150
164

162
191

165
153
155

156

175
163
167

186
180
168
172
173
195

171
174
185
184

187
181
190

7
16
15
16

8
17
18
17
27
28

9
19
20
21
10
22
26
23
24
29

5
30

11
12

31
25

32

26
33
18
13

6
19
20

14
15
16

22
17
23

VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES

12.
13.
13.
13.
12.
13.
13.
13.
12.
12.

PLAATS
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
Lorenzo Zzijlmans Zegge 1968.
Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1944.
J. de Meijer Stampersgat 1944.
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
J. de Meijer Stampersgat 1944.
H. Koreman Essen 1953.
H. Koreman Essen 1953.
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
Mevr. Heeren Roosendaal 1960.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
A. Quirijnen Zegge 1968.
Geert de regt Nispen 1953.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
Geert de regt Nispen 1953.
Mevr. Heeren Roosendaal 1960.
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
Mevr. Heeren Roosendaal 1960.
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
J. van Peer Roosendaal 1960.
J. van Peer Roosendaal 1960.
H. Koreman Essen 1953.
H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.
S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.
W. Ardon & zoon Roosendaal 1960.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.
Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1944.
R. Aerden Roosendaal 1955.
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.
J. de Meijer Stampersgat 1944.
J. de Meijer Stampersgat 1944.
W. Ardon & zoon Roosendaal 1960.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.
A.J.M. Barrevoets Roosendaal 1953.
W. Ardon & zoon Roosendaal 1960.
C. Verwater Zegge 1968.
C. Verwater Zegge 1968.
H. Koreman Essen 1953.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
Lorenzo zijlmans Zegge 1968.
P en E Kempenaars oud Gastel 1944.
S.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.
W. Ardon & Zzoon Roosendaal 1960.
J. Hennekam Roosendaal 1955.
A. zuidhof Roosendaal 1955.
J.J. Mies Roosendaal 1955.
W. Ardon & Zzoon Roosendaal 1960.
J. de Meijer Stampersgat 1944.
R. Aerden Roosendaal 1955.
Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1944.
W. Ardon & zoon Roosendaal 1960.
A. Quirijnen Zegge 1968.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
C. Maas Roosendaal 1955.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1968.
H. Koreman Essen 1953.
Geert de regt Nispen 1953.
E. van der Heijden oud Gastel 1955.
H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.
Blootshoofd ATlink Roosendaal 1955.
Comb Korst-Lambregts oud Gastel 1944.
H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.
J. de Meijer Stampersgat 1944.
A. Quirijnen Zegge 1968.
J. Rockx Zegge 1968.
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
A. Quirijnen Zegge 1968.
A.W. van Oosterhout oud Gastel 1944.
S.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.
S.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.
J. Rockx Zegge 1968.
Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.
S.C.A. Bals wouwse Plantage 1953.
Geert de regt Nispen 1953.
C.P.J. van Staay Roosendaal 1953.
A. zuidhof Roosendaal 1955.
A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.
Mevr. Heeren Roosendaal 1960.
J. de Meijer Stampersgat 1944.

9191
0107
9121
0882
9191
0786
0786
0882
0887
0887

9191
0786
0786
0786
9191
0786
0205
0786
0484
0071

0561
0071
0205
9191
0205
9191
1863
1863
0887
0573

0666
9387
0786
0666
9121
1243
9101
0882
0882
9387

0561
0561
0233
9387
0174
0174
0887
0786
0107
9001

0666
9387
0043
0639
0957
9387
0882
1243
9121
9387

0484
0786
0786
0604
0786
0786
0887
0071
1308
0573

9191
9121
0573
0882
0484
0361
9191
0484
1098
0666

0666
0361
9191
0666
0071
0779
0639
9101
0205
0882

MET 782 DUIVEN OP 13-04-2019 LOS 11.00 U. NO

4-1157041
7-1381022
6-3623310
7-1363731
7-1367590
8-3809803Vv
5-1808120
8-1182350
8-5191276
8-5137196

8-1186458
5-1808103
8-1192028v
5-1808160
8-3831601
7-1372928
4-1157880
5-1808210
7-1372685
7-3720582

7-1354721
6-3624563
3-1340823
7-1367562
6-1619317
7-1367599
8-1187338v
8-1187346V
6-1617086
7-3722780

7-1366866V
6-1619201
4-3428826
6-1617371
8-1182465
7-1367863Vv
7-3715615v
8-5137016
8-1182351
8-5137349

6-1604437
8-5180690
8-1186063Vv
7-1368653
8-1191910v
8-1191911v
8-3807884
7-1372901v
7-1329033
8-1182753

8-1185797
7-1368577
7-3720681v
8-1186562
5-1801834
8-1187058
7-1363759
5-1802044v
7-1363660
6-1619206

7-1372711
8-1192065
7-1372881
5-3519642
8-1192062
8-1192064
8-5137188
8-1185865
7-3720870
7-3722779

6-3624886
7-1363651
6-1614387
8-1182346
8-1191723
4-1163371
8-1187086
3-1347500
4-1151278
7-1366903v

6-1617668
5-1808092
7-1367564
7-1366902
5-1874056
7-1367313
5-1802234
7-1373173
5-1803102
8-5137006
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28/
7/2
20/
17/
28/
30/
30/
17/
15/
15/

28/
30/
30/
30/
28/
30/
35/
30/
24/
24/

36/
24/
35/
28/
35/
28/

6/

6/
15/
12/

36/
35/
30/
36/
20/
7/2
38/
17/
17/
35/

36/
36/
13/1
35/
10/2
10/
15/
30/
7/
10/

36/
35/
22/
15/4
15/
35/
17/
7/
20/
35/

24/
30/
30/
10/
30/
30/
15/
24/
11/
12/

28/
20/
12/
17/
24/
26/
28/
24/
17/1
36/

36/
26/
28/
36/
24/
23/
15/
38/
35/
17/

12
5
2
2

28

13
4

15

14
1

19
2
14
8
3
10
15
3
4
7

26
1
21
21
6
24
6
3
13
4

15
14

12
13

13
16

20
11

18
6

2
139,775
11

N R [ =l .
NOOOHRA ONOOPOUONOA DWAhUAWW

=
NORFRN© wuUTwiN

1
136,604

oV N

o v

132,642
9
140,210
2

6
12

w N

10

10

2
135,954

2

11
7
2

13
12

3
13
14

2
15
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UITSLAG RCC ROOSENDAAL V15 QUIEVRAIN MET 782 DUIVEN OP 13-04-2019 LOS 11.00 U. NO

SPL V1g VPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM V AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN SAMPNT POULES
181 10 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1922.9101 8-1191854 38/ 10 4 13.10.08 1097,336 81,6
182 P en E Kempenaars oud Gastel 1944.9001 7-1363680 10/ 7 4 13.09.22 1096,719 76,5
183 193 24 3. Hennekam Roosendaal 1955.0043 8-3807969v 22/ 2 3 13.06.11 1096,529 71,4
184 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 1953.0666 8-1185808 36/ 31 14 12.58.47 1095,499 66,3
185 192 25 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 8-3808224 28/ 26 11 13.04.10 1094,350 61,2
186 42 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 1968.0573 8-1192000 12/ 7 6 13.07.54 1093,431 56,1
187 188 26 A. zuidhof Roosendaal 1955.0639 7-1367826 15/ 3 3 13.04.22 1093,171 51,0
188 27 A. zuidhof Roosendaal 1955.0639 7-1367801 15/ 15 4 13.04.28 1092,293 45,9
189 11 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354689 36/ 2 7 13.14.14 1092,010 40,8
190 Mevr. Heeren Roosendaal 1960.0205 4-1157832 35/ 2 22 13.04.41 1091,710 35,7
191 194 W. Ardon & Zzoon Roosendaal 1960.9387 8-1187055 35/ 8 13 13.05.19 1091,496 30,6
192 28 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 7-1367571 28/ 23 12 13.04.30 1091,420 25,5
193 29 J. Hennekam Roosendaal 1955.0043 8-3807999v 22/ 11 4 13.06.48 1091,197 20,4
194 W. Ardon & Zzoon Roosendaal 1960.9387 7-1368643 35/ 11 14 13.05.24 1090,771 15,3
195 196 43 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 4-1163132 24/ 3 6 13.08.05 1090,197 10,2
196 44 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 7-1372699 24/ 1 7 13.08.06 1090,055 5,1

12 C.J. Kocken Fijnaart 1922.0170 7-1354693 13/ 2 147,049 13.14.57 1089,658
45 A. Quirijnen Zegge 1968.0484 8-3809955 24/ 8 8 13.08.11 1089,346
30 J.3. Mies Roosendaal 1955.0957 7-1368188 15/ 12 3 13.04.23 1087,751
13 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354694 36/ 12 8 13.15.17 1083,535
31 R. Aerden Roosendaal 1955.1243 7-1367853v 7/ 2 3 13.06.08 1083,013
32 A. zuidhof Roosendaal 1955.0639 7-1367821 15/ 6 5 13.05.41 1081,719
14 A. & S. van Sighem Fijnaart 1922.9110 6-1609076v 30/ 1 146,941 13.15.56 1080,981
33 A. van der Heijden Roosendaal 1955.0892 8-3808192 10/ 6 136,567 13.06.21 1080,861
34 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 6-1618999 28/ 25 13 13.05.53 1079,427
15 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354733v 36/ 5 9 13.15.51 1079,015
35 Blootshoofd Alink Roosendaal 1955.9191 8-1186472 28/ 22 14 13.06.22 1075,298
16 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 8-1186463 36/ 27 10 13.16.20 1075,190
17 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354711 36/ 3 11 13.16.38 1072,829
36 A. zuidhof Roosendaal 1955.0639 7-1367831 15/ 7 6 13.06.48 1072,193
18 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1922.9101 8-5136079 38/ 11 5 13.14.02 1065,407
19 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1367596v 36/ 7 12 13.17.38 1065,034
20 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.9101 8-1140331v 38/ 26 6 13.16.24 1046,921
21 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354725 36/ 4 13 13.20.04 1046,532
22 C.J. Kocken Fijnaart 1922.0170 8-5136239 13/ 12 2 13.20.44 1044,879
23 C.J. Kocken Fijnaart 1922.0170 8-5136251 13/ 7 3 13.20.46 1044,632
24 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1367046Vv 36/ 6 14 13.20.33 1042,933
25 A.v.Dijk - R. Loman oOud Gastel 1922.9101 7-1354909 38/ 6 7 13.19.13 1025,739
26 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 8-5180641v 36/ 35 15 13.22.55 1025,662
27 A.v.Dijk - R. Loman oud Gastel 1922.9101 6-1283055 38/ 31 8 13.19.53 1020,851
28 C.J. Kocken Fijnaart 1922.0170 4-1142450 13/ 1 4 13.24.06 1020,467
29 C.J. Kocken Fijnaart 1922.0170 8-5136236 13/ 11 5 13.24.09 1020,113
30 A.C.A. Kersten Fijnaart 1922.0561 7-1354700 36/ 8 16 13.23.51 1019,007
Recapitulatie RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000 V15 Quievrain 13-04-2019
VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4---------oommmmmmo —— 1:10- --1:25- Hw SP1 spP2 spP3 S2 S3 s4 A B C D E F
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1922 117 4 87
1944 89 6 72
1953 254 13 114
1955 144 10 47
1968 178 12 86
Tot. 782 45 406
Aantal prijzen 104
Restplaats
Restbedrag 4060
Prijsverdeling V15 Quievrain 13-04-2019
Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Natura 406 48 LEVENSMIDDELENPAKKET gewonnen door 1953.0071 Geert de regt Nispen
98 WAARDEBON WAGEMAKERS gewonnen door 1944.0882 J. de Meijer Stampersgat

196 WORST gewonnen door 1968.0484 A. Quirijnen Zegge

Jan Wagaemakars
DIERENSPECIAALZAAK|

Kalsdonksestraat 146 Tel.: 0165-53 7534 ||

| 4702 ZJ Roosendaal info@janwagemakers.nl
Il

il

' SINDS 1967 ¢
| EEN BEGRIP IN
| ROOSENDAAL!

| Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wi bieden U |
| optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben

wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten

| bezorgen. Dit kan op i en g.

‘wel voor 12,00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit
geheel gratis. Maak ook gebruik van onze spaarkaart,
vraag naar de voorwaarden.

LET OP ONZE OPENINGSTIJDEN:
| . Dinsdag Vm g 8.30 - 17.30 uur.
| rijdag 8.30 - 19.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.

" over: 40.60

+

+



STAND VITESSE OUDE DUIVEN DUIFKAMP. RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 1944.9121 Comb Korst-Lambregts oud Gastel 5-1797121 1 1000.0
2 1953.0666 S.C.A. Bals wWouwse Plantage 7-1366883 1 994.9
3 1968.0002 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 8-1191898 1 989.8
4 1968.0002 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 8-3802602 1 984.7
5 1960.0205 Mevr. Heeren Roosendaal 6-1619309 1 979.6
6 1960.0205 Mevr. Heeren Roosendaal 8-1187300 1 974.5
7 1944.9121 comb Korst-Lambregts oud Gastel 8-1182443 1 969.4
8 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 7-3722730 1 964.3
9 1968.0361 J. Rockx Zegge 8-3809920 1 959.2
10 1944.9121 comb Korst-Lambregts oud Gastel 5-1796762 1 954.1
11 1960.0205 Mevr. Heeren Roosendaal 4-1157851 1 949.0
12 1960.0205 Mevr. Heeren Roosendaal 6-1619323 1 943.9
13 1944.9121 comb Korst-Lambregts oud Gastel 5-1796751 1 938.8
14 1953.0666 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 8-1185807 1 933.7
15 1960.1863 J. van Peer Roosendaal 4-1158006 1 928.6
16 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 6-1624300 1 923.5
17 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 7-1367304 1 918.4
18 1953.0887 H. Koreman Essen 8-5137182 1 913.3
19 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 8-1191867 1 908.2
20 1960.9387 w. Ardon & Zzoon Roosendaal 7-1368584 1 903.1

STAND VITESSE OUDE DUIVEN RCC ROOSENDAAL RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt V15
1 1944.9121 comb Korst-Lambregts oOud Gastel 2469.4 2469.4
2 1960.9387 w. Ardon & Zoon Roosendaal 2280.6 2280.6
3 1968.0573 H.H.M. van Vlimmeren Hoeven 2224.6 2224.6
4 1953.0779 C.P.J. van Staay Roosendaal 2193.9 2193.9
5 1968.0361 J. Rockx Zegge 2188.8 2188.8
6 1953.0887 H. Koreman Essen 2117.4 2117.4
7 1953.0071 Geert de regt Nispen 2035.7 2035.7
8 1953.0666 S.C.A. Bals wWouwse Plantage 1928.6 1928.6
9 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 1826.5 1826.5

10 1960.0205 Mevr. Heeren Roosendaal 1816.3 1816.3

11 1922.0561 A.C.A. Kersten Fijnaart 1729.6 1729.6

12 1968.0002 P. Haverkamp Pzn. Bosschenhoofd 1719.4 1719.4

13 1955.1308 E. van der Heijden oud Gastel 1617.4 1617.4

14 1960.1863 J. van Peer Roosendaal 1336.8 1336.8

15 1944.9001 P en E Kempenaars oud Gastel 1336.7 1336.7

16 1944.0882 1. de Meijer Stampersgat 1142.8 1142.8

17 1922.9101 A.v.Dbijk - R. Loman oOud Gastel 846.9 846.9

18 1968.0107 Lorenzo Zijlmans Zegge 831.6 831.6

19 1955.0957 3.3. Mies Roosendaal 755.1 755.1

20 1968.0484 A. Quirijnen Zegge 750.0 750.0

21 1955.9191 Blootshoofd Alink Roosendaal 673.5 673.5

22 1955.0043 3. Hennekam Roosendaal 668.3 668.3

23 1955.0604 C. Maas Roosendaal 642.9 642.9

24 1960.2435 C. Fritz Roosendaal 637.8 637.8

25 1968.0174 C. verwater Zegge 627.5 627.5

26 1955.1243 R. Aerden Roosendaal 612.2 612.2

27 1953.0233 A.J.M. Barrevoets Roosendaal 326.5 326.5

28 1955.0639 A. zuidhof Roosendaal 270.4 270.4

29 1944.1098 A.w. van Oosterhout oud Gastel 142.9 142.9



